advogados que esta subscreve, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, 
que lhe promove ROBERTO BAGGIO FRANCA DE SOUZA, em trâmite perante este 

Douto Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., 

informar que já houve pagamento da condenação em 16/09/2019, no valor de 

R$4.268,11 (quatro mil duzentos e sessenta e oito e onze centavos), como se verifica: 

Ressalte-se que o pagamento foi devidamente realizado de acordo com os cálculos 

que ora se apresenta:  

DO CÁLCULO DO AUTOR  

Verifica-se uma pequena diferença nos valores apresentados pelas partes, isso